
 

 

Schůzky Školního parlamentu 2024/2025 

 

30. 9. 2024 

- první schůzka, na které se představili noví i stávající členové Školního parlamentu pro školní 

rok 2024/2025 

5. třída:  Tereza Skřivanová 

Marek Sára 

6. třída:  Andrea Sýkorová 

Filip Spielberger 

7. třída  Martina Zuzana Gasperová 

Victoria Valchářová 

8. třída:  Patrik Václavík 

Tomáš Václavík 

9. třída:  Lucie Anna Černá 

Laura Zelenková 

- scházet se budeme pravidelně každých 14 v pondělí v 7:15 

- vytvoření našeho desatera 

- odsouhlasení našich práv a povinností 

- hlasatelka ve školním rozhlase – Victoria Valchářová, v době její nemoci zastoupí Laura 

Zelenková 

- zapisovatelka schůzek – Lucie Anna Černá 

- plán akcí na tento školní rok: 

• Halloween – 31. 10. – výzdoba školy, akce 1. 11., dobrovolníci mohou 

napéct dobroty 

• Vánoční jarmark – 16. 12. dílničky, 19. 12. proběhne Jarmark od 16 

hodin, doprovodný program (pěvecká vystoupení sboru, hra na hudební 

nástroje, pohybová vystoupení, mažoretky Kryry) bude v tělocvičně, 

poté od 16:30 prodej rukodělných výrobků, v pokladnách členové 



parlamentu, případně další dobrovolníci, výtěžek akce – nejspíš M. 

Bidrmanová, ale přijímáme další návrhy 

• Týden převleků – únor – témata převleků upřesníme při dalších 

schůzkách 

• Úklid Jesenice – duben – spolupráce s Kulturní komisí města Jesenice 

- úkoly na další schůzku: - kontrola podzimní a Halloweenské výzdoby 

    - Hrdá škola – akce, kterých se zúčastníme 

 

14. 10. 2024 

- kontrola výzdoby proběhla 

- 24. 10. – Hrdá škola – den profesí 

- postupně budeme zařazovat další akce z Hrdé školy 

- na žádost vedoucího kuchyně a pana ředitele proběhla diskuse o volbě jednoho jídla v měsíci 

našimi žáky – domluveno, že každý měsíc bude volit jedno jídlo jedna třída, začala 5. třída – 

na listopad zvolili smažené kuřecí stripsy s bramborovými kroketami, které se budou podávat 

27. 11. 

- na žádost pana učitele Šefla zadán úkol do každé třídy, navrhnout barvu školních triček, ve 

kterých nás pak naši žáci budou reprezentovat 

- ve čtvrtek 31. 10. ve 13 hodin proběhne mimořádná schůzka – Halloweenská výzdoba  

 

 


